
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

PLAN NABAVE

za 2014. godinu

SIJEČANJ 2014.



2

S A D R Ž A J

1. Odluka o usvajanju Plana nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko
osiguranje za 2014. godinu 3 - 5

2. ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HZMO-A 6

I. Postrojenja i oprema 7 - 9

II. Stručno usavršavanje zaposlenika 10 - 11

III. Uredski materijal 12 - 13

IV. Energija 14 - 15

V. Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 16 - 17

VI. Usluge telefona, pošte i prijevoza 18 - 19

VII. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20 - 22

VIII. Komunalne usluge 23 - 24

IX Zakupnine i najamnine 25 - 26

X Zdravstvene usluge 27 - 28

XI Intelektualne i osobne usluge 29 - 30

XII. Ostale usluge 31 - 33

XIII. Premije osiguranja 34 – 35

2. DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 36 – 37

3. INFORMATIZACIJA 38

I. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja informatičke opreme i
licenci

39 - 41

II. Zakupnine i najamnine (softverske licence) 42 - 43

III. Računalne usluge 44 - 45

IV.

V.

Licence

Računala i računalna oprema

46 - 47

48- 49



3

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», broj 90/11. 83/13. i 143/13.) i
članka 31. točke 2. Statuta Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje («Narodne novine», broj
117/12.) te članka 5. Pravilnika o materijalno-financijskom poslovanju (KLASA: 140-13/02-
02/5682 od 27. rujna 2002., KLASA: 140-13/03-02/6928 od 12. prosinca 2003. i KLASA: 140-
01/05-01/43 od 8. ožujka 2005.), a u skladu s Financijskim planom Hrvatskog zavoda za
mirovinsko osiguranje za 2014. godinu («Narodne novine» broj 152/2013. od 17. prosinca
2013.), ravnatelj Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje donosi

O D L U K U

o usvajanju Plana nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 2014. godinu

I.
Usvaja se Plan nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 2014. godinu koji glasi:

1. Administracija i upravljanje Hrvatskog zavoda za

mirovinsko osiguranje

46.381.000,00 kn

1. Postrojenja i oprema 690.000,00 kn

2. Stručno usavršavanje zaposlenika 200.000,00 kn

3. Uredski materijal 4.370.000,00 kn

4. Energija 5.730.000,00 kn

5. Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 120.000,00 kn

6. Usluge telefona, pošte i prijevoza 27.915.000,00 kn

7. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.509.000,00 kn

8. Komunalne usluge 65.000,00 kn

9. Zakupnine i najamnine 350.000,00 kn

10. Zdravstvene usluge 1.165.000,00 kn

11. Intelektualne i osobne usluge 617.000,00 kn

12. Ostale usluge 3.050.000,00 kn

13. Premije osiguranja 600.000,00 kn

2. Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 4.232.000,00 kn

3. Informatizacija 30.610.000,00 kn

1. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja informatičke

opreme i licenci

7.270.000,00 kn

2. Zakupnine i najamnine (softverske licence) 17.645.000,00 kn

3. Računalne usluge 3.835.000,00 kn

4. Licence 220.000,00 kn

5. Računala i računalna oprema 1.640.000,00 kn

UKUPNO 81.223.000,00 kn

II.

U Plan nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 2014. godinu nije uključen PDV.



ilt.

Ova Odluka stupa na snagu s danom dono5enja

KLASA: 406-09/13-0112
URBROJ: 341-99-09/3-14-2

U Zagrebu, 28. sijednja 2014.



5

OBRAZLOŽENJE

Člankom 20. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», broj 90/11. 83/13. i 143/13. – u
daljnjem tekstu: Zakon) propisano je da javni naručitelj iz članka 5. Zakona donosi plan nabave
za proračunsku ili poslovnu godinu te se propisuje obveza njegove objave na internetskim
stranicama.

Hrvatski sabor je na sjednici održanoj 4. prosinca 2013. godine, na temelju članka 42. stavka 2.
Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08. i 136/12.), donio Odluku o proglašenju
Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2014. godinu koji je objavljen u «Narodnim
novinama» broj 152/2013. i u kojem je utvrđen i Financijski plan Hrvatskog zavoda za
mirovinsko osiguranje za 2014. godinu i projekcije za 2015. i 2016. godinu.

U skladu s navedenim, a budući da je Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje naručitelj u
smislu članka 5. Zakona i obavezan je donijeti plan nabave za proračunsku ili poslovnu godinu,
ravnatelj Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje donosi odluku o usvajanju Plana nabave
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 2014. godinu.



6

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

A688026 - ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE
HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE



7

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

I.

Postrojenja i oprema



8

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

4221 Uredski namještaj i oprema

42212 Uredski namještaj

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Tipski uredski namještaj 30.000,00 Bagatelna nabava
2. Tipske uredske stolice 60.000,00 Bagatelna nabava
3. Police za odlaganje visećih mapa 220.000,00 Otv. post.

JN
Ugovor o JN Jednokratna

isporuka
Travanj -

lipanj 2014.

UKUPNO 310.000,00

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

42219 Ostala uredska oprema

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Fotokopirni aparati 20.000,00 Bagatelna nabava
2. EL. računski stroj s trakom 30.000,00 Bagatelna nabava

UKUPNO 50.000,00



9

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

4222 Komunikacijska oprema

42222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Telefon s displejom 30.000,00 Bagatelna nabava
2. Nabava i ugradnja telefonskih centrala u PU

u Bjelovaru i PU u Čakovcu i PU u Gospiću
220.000,00 Otv. post.

JN
Ugovor o JN Jednokratna

isporuka
Ožujak -

svibanj 2014.

UKUPNO 250.000,00

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

4223 Oprema za održavanje i zaštitu

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Nabava i ugradnja uređaja za hlađenje – split
sistemi

60.000,00 Bagatelna nabava

UKUPNO 60.000,00

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

4227 Uređaji i oprema ostale namjene

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Numeratori 20.000,00 Bagatelna nabava

UKUPNO 20.000,00



10

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

.

II.

Stručno usavršavanje zaposlenika



11

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Usluga osposobljavanja radnika prema
ZNR-u

75.000,00 Bagatelna nabava

2. Usluga IT školovanja 125.000,00 Bagatelna nabava

UKUPNO 200.000,00



12

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

.

III.

Uredski materijal



13

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVDA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

R d.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Viseće mape za potrebe HZMO-a 450.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Veljača -
ožujak 2014.

2. Uredski potrošni materijal – papir za tisak,
presliku i printere

900.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Veljača -
ožujak 2014.

3. Materijal za mikrografsku obradu 150.000,00 Veljača -
travanj 2014.

Bagatelna nabava

4. Uredski potrošni materijal – papir u
beskonačnom nizu za mirovinske uputnice

140.000,00 Travanj -
svibanj 2014.

Bagatelna nabava

5. Uredski potrošni materijal – ostali uredski
materijal

350.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Listopad –
studeni 2014.

6. Uredski potrošni materijal – beskonačni
obrasci za informatičku obradu

180.000,00 Travanj -
svibanj 2014

Bagatelna nabava

7. Uredski potrošni materijal – za informatičku
obradu proizvođača HP

600.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Siječanj -
veljača 2014.

8. Uredski potrošni materijal – za informatičku
obradu proizvođača Samsung

400.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Travanj -
svibanj 2014.

9. Uredski potrošni materijal – za informatičku
obradu proizvođača Lexmark

500.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Ožujak –
travanj 2014.

10. Uredski potrošni materijal – za informatičku
obradu proizvođača IBM i ostalo

140.000,00 Kolovoz -
rujan 2014.

Bagatelna nabava

11. Uredski potrošni materijal – materijal za
kućnu tiskaru - toneri

210.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Ožujak -
travanj 2014.

12. Nabava tiskanica i obrazaca za potrebe
HZMO-a

150.000,00 Veljača -
ožujak 2014.

Bagatelna nabava

13. Potrošni materijal za čišćenje za potrebe
HZMO-a u Zagrebu

150.000,00 Travanj -
svibanj 2014.

Bagatelna nabava

14. Uredski potrošni materijal za pisaće strojeve
i telefaks aparate

50.000,00 Travanj -
svibanj 2014.

Bagatelna nabava

UKUPNO 4.370.000,00



14

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

IV.

Energija



15

688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

3223 Energija

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Nabava tekućine protiv smrzavanja (antifriz)
za potrebe PS u Rijeci

30.000,00 Bagatelna nabava

2. Električna energija 4.400.000,00
Otv. post.

JN
Okvirni

sporazum
na 2 godine

12 mjeseci Listopad -
prosinac

2014.

3. Nabava ekstra lakog loživog ulja 600.000,00
Otv. post.

JN
Okvirni

sporazum
na 2 godine

12 mjeseci Ožujak –
travanj 2014.

4. Nabava naftnih derivata (eurodiezel i

eurosuper) 700.000,00
Otv. post.

JN
Okvirni

sporazum
na 2 godine

12 mjeseci Ožujak –
travanj 2014.

UKUPNO 5.730.000,00



16

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

V.

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje



17

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSK O IGURANJE

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Nap mena

1. Elektromaterijal za tekuće održavanje 50.000,00 Bagatelna
nabava

2. Materijal za održavanje vodovoda 40.000,00 Bagatelna
nabava

3. Materijal za stolarsku radionicu 30.000,00 Bagatelna
nabava

UKUPNO 120.000,00



18

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

VI.

Usluge telefona, pošte i prijevoza



19

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Javna govorna usluga mobilne telefonije 55.000,00 Lipanj 2014. Bagatelna nabava
2. Usluga pristupa internetu 60.000,00 Kolovoz 2014. Bagatelna nabava
3. Poštanske usluge prijma, usmjeravanja,

prijenosa i uručenja paketa u unutarnjem i
međunarodnom prometu

300.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Prosinac
2014.

4. Poštanske usluge 18.000.000,00 Otv. post.
JN

Okvirni
sporazum

na 2 godine

Rujan -
prosinac

2014.
5. Usluga povezivanja svih lokacija HZMO-a u

jedinstvenu korporativnu mrežu
(HZMO – VPN) radi prijenosa podataka IP
protokolom

5.000.000,00 Otv. post.

JN

Okvirni
sporazum

na 2 godine

Kolovoz –
listopad

2014.

6. Nabava javne govorne usluge u nepokretnoj
elektroničkoj komunikacijskoj mreži

4.500.000,00 Otv. post.

JN

Okvirni
sporazum

na 2 godine

Kolovoz –
listopad

2014.

UKUPNO 27.915.000,00



20

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

VII.

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja



21

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Usluga malih obrtničkih radova
održavanja građevinskih objekata PS u
Zagrebu

400.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Kolovoz –
rujan 2014.

2. Usluga malih obrtničkih radova održavanja
građevinskih objekata Središnje službe

400.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Kolovoz –
rujan 2014.

UKUPNO 800.000,00



22

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1.
Usluga održavanja uredske tehnike

210.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Svibanj –
lipanj 2014.

2. Usluga održavanja telefonskih centrala i
pripadajuće opreme

100.000,00 Bagatelna nabava

3. Usluga održavanja postrojenja VRF sustava
klimatizaciie SS

70.000,00 Bagatelna nabava

4. Usluga održavanja termotehničkih instalacija
grijanja, ventilacije i klimatizacije PS u Rijeci

35.000,00 Bagatelna nabava

5. Usluga održavanja split uređaja klimatizacije
SS i PS Zagreb

60.000,00 Bagatelna nabava

6. Usluga održavanja videonadzora poslovnih
zgrada HZMO-a u Zagrebu

20.000,00 Bagatelna nabava

7. Usluga održavanja sustava za upravljanje
strankama

25.000,00 Bagatelna nabava

8. Servisno održavanje rotacionog sustava za
bez prekidno napajanje s generatorom i
diezel električnog agregata

35.000,00 Bagatelna nabava

9. Usluga redovnog i preventivnog održavanja
dizala SS HZMO-a

34.000,00 Bagatelna nabava

10. Usluga periodičkog i kontrolnog pregleda
vatrogasnih aparata za potrebe HZMO-a

65.000,00 Bagatelna nabava

11. Usluga održavanja, periodičkog i kontrolnog
pregleda PP sustava sistem sale HZMO-a

20.000,00 Bagatelna nabava

12. Usluga održavanja i ispitivanja sustava
vatrodojave prostora SS i PS u Zagrebu

35.000,00 Bagatelna nabava

UKUPNO 709.000,00



23

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

VIII.

Komunalne usluge



24

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

32343 Komunalne usluge – Deratizacija i dezinsekcija

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Usluga deratizacije i dezinsekcije poslovnih
prostora SS i PS Zagreb

65.000,00 Bagatelna nabava

UKUPNO 65.000,00



25

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

IX.

Zakupnine i najamnine



26

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

3235 Zakupnine i najamnine

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Najam vozila putem operativnog leasinga za
potrebe HZMO-a

350.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 60 mjeseci Veljača –
ožujak 2014.

UKUPNO 350.000,00



27

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

X.

Zdravstvene usluge



28

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

3236 Zdravstvene usluge

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Sistematski pregledi radnika Područne
službe u Zagrebu i Središnje službe u
Zagrebu

600.000,00
Dodatak
II.B ZOJN Ugovor o JN 6 mjeseci

Veljača -
ožujak 2014.

2. Sistematski pregledi radnika Područne
službe u Osijeku

70.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

3. Sistematski pregledi radnika Područne
službe u Rijeci

65.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

4. Sistematski pregledi radnika Područne
službe u Splitu

80.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

5. Sistematski pregledi radnika Područne
službe u Varaždinu i PU u Čakovcu

80.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

6. Sistematski pregledi radnika Područnog
ureda u Bjelovaru

25.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

7. Sistematski pregledi radnika Područnog
ureda u Dubrovniku

25.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

8. Sistematski pregledi radnika Područnog
ureda u Koprivnici

25.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

9. Sistematski pregledi radnika Područnog
ureda u Puli

40.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

10. Sistematski pregledi radnika Područnog
ureda u Sisku

30.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

11. Sistematski pregledi radnika Područnog
ureda u Slavonskom Brodu

25.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

12. Sistematski pregledi radnika Područnog
ureda u Šibeniku

30.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

13. Sistematski pregledi radnika Područnog
ureda u Vukovaru

30.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

14. Sistematski pregledi radnika Područnog
ureda u Zadru

40.000,00 Veljača – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

UKUPNO 1.165.000,00



29

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

XI.

Intelektualne i osobne usluge



30

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

3237 Intelektualne i osobne usluge

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Usluga prevođenja stručnih tekstova 150.000,00 Ugovor o JN 12 mjeseci Bagatelna nabava

3. Izrada energ. certifikata poslovnih zgrada HZMO-a 284.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Veljača – svibanj
2014.

4. Etažiranje poslovnih prostora u suvlasništvu u
Zagrebu, A. Mihanovića 3

100.000,00 Bagatelna nabava

5. Etažiranje poslovnih prostora u suvlasništvu u
Osijeku, Kralja Zvonimira 1

38.000,00 Bagatelna nabava

6. Usluga usklađenja katastra i gruntovnice za
poslovni objekt u Zagrebu, A. Mihanovića 3

45.000,00 Bagatelna nabava

UKUPNO 617.000,00



31

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

XII.

Ostale usluge



32

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE
3239 Ostale usluge
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja, uvezivanja i sl.

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Izdavanje Mirovinskog vodiča HZMO (u okviru
suradnje s Maticom umirovljenika Hrvatske)

80.000,00 Bagatelna nabava

2. Tiskanje mirovinskih uputnica 800.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Ožujak-travanj
2014.

UKUPNO 880.000,00

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE
3239 Ostale usluge
32395 Usluge čišćenja pranja i slično

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Usluga čišćenja poslovnog prostora PU u
Bjelovaru s ispostavama

90.000,00 12 mjeseci Travanj – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

2. Usluga čišćenja poslovnog prostora PU u
Koprivnici s ispostavama

40.000,00 12 mjeseci Srpanj - rujan
2014.

Bagatelna nabava

3. Usluga čišćenja poslovnog prostora PS u Osijeku
s ispostavama

100.000,00 12 mjeseci Veljača - ožujak
2014.

Bagatelna nabava

4. Usluga čišćenja poslovnog prostora PU u Požegi
s ispostavama

60.000,00 12 mjeseci Siječanj -
veljača 2014.

Bagatelna nabava

5. Usluga čišćenja poslovnog prostora PU u Puli –
Pola s ispostavama

60.000,00 12 mjeseci Travanj – lipanj
2014.

Bagatelna nabava

6. Usluga čišćenja poslovnog prostora PS u Rijeci s
ispostavama

120.000,00 12 mjeseci Veljača - ožujak
2014.

Bagatelna nabava

7. Usluga čišćenja poslovnog prostora PU u
Šibeniku s ispostavama

45.000,00 12 mjeseci Srpanj - rujan
2014.

Bagatelna nabava

8. Usluga čišćenja poslovnog prostora PS u
Varaždinu s ispostavama

45.000,00 12 mjeseci Lipanj -
srpanj2014.

Bagatelna nabava

9. Usluga čišćenja poslovnog prostora PU u Zadru s

ispostavama

90.000,00 12 mjeseci Ožujak -
travanj 2014.

Bagatelna nabava



33

10. Usluga čišćenja poslovnog prostora Središnje
službe i PS u Zagrebu s ispostavama

600.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Ožujak-travanj
2014.

11. Usluga periodičnog čišćenja poslovnog prostora
PS u Zagrebu i Središnje službe

140.000,00 12 mjeseci Veljača - ožujak
2014.

Bagatelna nabava

UKUPNO 1.390.000,00

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE
3239 Ostale usluge
32396 Usluge čuvanja imovine i osoba

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Usluga čuvanja imovine i osoba PS u
Osijeku

95.000,00 Dodatak
II.B ZOJN

Veljača 2014. Bagatelna nabava

2.
Usluga čuvanja imovine i osoba PS u Rijeci

100.000,00 Dodatak
II.B ZOJN

Veljača 2014. Bagatelna nabava

3.
Usluga čuvanja imovine i osoba PS u Splitu

95.000,00 Dodatak
II.B ZOJN

Veljača 2014. Bagatelna nabava

4. Usluga čuvanja imovine i osoba HZMO-a u
Zagrebu

440.000,00 Dodatak
II.B ZOJN

Veljača 2014.

UKUPNO 730.000,00

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE
3239 Ostale usluge
32399 Ostale nespomenute usluge

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Usluga izrade štambilja, pečata, natpisnih ploča i
ostalog

50.000,00 Bagatelna nabava

UKUPNO 50.000,00



34

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

XIII.

Premije i osiguranja



35

A 688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

3292 Premije i osiguranja

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Osiguranje imovine HZMO-a 520.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Travanj 2014.

2. Osiguranje motornih vozila u vlasništvu
HZMO-a (obavezno i kasko osiguranje)

80.000,00 Kolovoz
2014.

Bagatelna nabava

UKUPNO 600.000,00



36

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

K 688055 - Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima i dodatna ulaganja na postrojenju i

opremi



37

K 688055 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Sanacija dimnjaka PU u Čakovcu 20.000,00 Bagatelna nabava
2. Uređenje ulaza PU u Gospiću 45.000,00 Bagatelna nabava
3. Sustav vatrodojave PU u Gospiću 70.000,00 Bagatelna nabava
4. Rekonstrukcija toplinske podstanice Središnje

službe HZMO-a, A. Mihanovića 3
1.020.000,00 Otv. post.

JN
Ugovor o JN Do kraja

2014.
Ožujak –

travanj 2014.
5. Sanacija dimnjaka i limarije PU u Sl. Brodu,

Ispostava N. Gradiška
40.000,00 Bagatelna nabava

6. Sanacija krovišta PU u Puli – Pola 285.000,00 Bagatelna nabava
7. Klimatizacija šalter dvorane u PU u Puli-Pola 50.000,00 Bagatelna nabava
8. Sustav vatrodojave PU u Sl. Brodu 100.000,00 Bagatelna nabava
9. Zamjena vanjske stolarije PU u Šibeniku 210.000,00

10. Sustav vatrodojave PU u Varaždinu 100.000,00 Bagatelna nabava
11. I. faza rekonstrukcije PU u Zadru – rekonstrukcija

ravnog krova, instalacija i dogradnja okna dizala
1.500.000,00 Otv. post.

JN
Ugovor o JN Do kraja

2014.
Svibanj – lipanj

2014.
12. Plinske instalacije PS u Zagrebu, Ispostava Ivanić

Grad
30.000,00 Bagatelna nabava

13. Uređenje poslovnog prostora HZMO, Tratinska 74
– za smještaj arhive PS Zagreb

40.000,00 Bagatelna nabava

14. Sustav vatrodojave PS u Zagrebu - III faza 230.000,00 Bagatelna nabava
15. Klimatizacija PS u Zagrebu – III faza 320.000,00 Bagatelna nabava
16. Izvedbeni projekt dogradnje kotlovnice PU u

Dubrovniku
40.000,00 Bagatelna nabava

17. Projekt sanacije krovišta PU u Puli – Pola 42.000,00 Bagatelna nabava
18. Projekt sanacije krovišta PU u Požegi 50.000,00 Bagatelna nabava
19. Projekt rekonstrukcije poslovnog prostora PU u

Šibeniku
40.000,00 Bagatelna nabava

UKUPNO 4.232.000,00



38

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

K 688056 - INFORMATIZACIJA



39

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

I.

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
informatičke opreme i licenci



40

K 688056 INFORMATIZACIJA

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

323221 Održavanje postrojenja i opreme

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. IBM tehničko održavanje HW - mainframe 2.300.000,00 Preg. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Veljača -
ožujak 2014.

2. Održavanje mikrografske opreme - Kodak 100.000,00 Bagatelna nabava
3. Održavanje mikrofilmske opreme - Canon 100.000,00 Bagatelna nabava
4. Održavanje opreme i strojeva za završnu

obradu papira (rezači, trgači …)
60.000,00 Bagatelna nabava

5. Održavanje i zamjena servera u
informatičkoj mreži – (DELL, HP i dr ….)

100.000,00 Bagatelna nabava

6. Održavanje diskovnog sustava po pozivu 100.000,00 Bagatelna nabava
7. Održavanje i zamjena HW komunikacijske

opreme – po pozivu
100.000,00

8. Održavanje osobnih računala i pisača u
informatičkoj mreži HZMO-a

500.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Veljača-
ožujak 2014.

UKUPNO 3.360.000,00



41

K 688056 INFORMATIZACIJA

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

32329 Održavanje računalnih licenci

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Usluga održavanja i pravo na nadogradnju
licenci programskog produkta Oracle

1.050.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN Do kraja
2014.

Veljača –
ožujak 2014.

2. Pravo produženog korištenja licenci
programskog produkta BMC SDE

90.000,00 Bagatelna nabava

3. Usluga održavanja i pravo na nadogradnju
licenci Plaće IN2

150.000,00 Bagatelna nabava

4. Usluga održavanja i pravo na nadogradnju
programskog produkta Sterling Integrator

120.000,00 Bagatelna nabava

5. Usluga održavanja i pravo na nadogradnju
ESUD sustava licenci

800.000,00 Preg. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Veljača –
ožujak 2014.

6. Usluga održavanja i pravo na nadogradnju
IBM licenci

1.700.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Veljača –
ožujak 2014.

UKUPNO 3.910.000,00



42

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

II.

Zakupnine i najamnine



43

K 688056 INFORMATIZACIJA

3235 Zakupnine i najamnine

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. IBM softver za središnje računalo (z/OS) 6.500.000,00 Preg. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Veljača -
ožujak 2014.

2. Beta 92 output manager 150.000,00 Bagatelna nabava
3. Arhinet 45.000,00 Bagatelna nabava
4. Najam ICT infrastrukture 100.000,00 Bagatelna nabava
5. Najam fotokopirnih uređaja 300.000,00 Otv. post.

JN
Ugovor o JN 48 mjeseci Veljača -

travanj 2014.
6. Smještaj WEB poslužitelja i najam

korisničke stranice
50.000,00 Bagatelna nabava

7. Nabava osobnih, prijenosnih računala i
laserskih pisača putem operativnog
leasinga

9.000.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 48 mjeseci Travanj -
lipanj 2014.

8. Nabava sustava za pohranu podataka sa
središnjeg računala i povezanih IT
sustava putem operativnog leasinga

1.500.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 48 mjeseci Travanj -
lipanj 2014.

UKUPNO 17.645.000,00



44

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

III.

Računalne usluge



45

K 688056 INFORMATIZACIJA
3238 Računalne usluge

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Usluga održavanja i nadogradnje SW za
nadzor SWING

45.000,00 Bagatelna nabava

2. Održavanje HR +Plaće 160.000,00 Bagatelna nabava
3. Održavanje EBS - Financije 460.000,00 Otv. post.

JN
Ugovor o JN Do kraja

2014.
Veljača -

ožujak 2014.
4. Usluga održavanje SPIN 250.000,00 Preg. post.

JN
Ugovor o JN 12 mjeseci Veljača-

travanj2014.
5. Usluga održavanja i nadogradnje e-prijava 180.000,00 Bagatelna nabava
6. Usluga održavanja i nadogradnje WEB

stranica
110.000,00 Bagatelna nabava

7. Usluga MICROSOFT Premier podrške 600.000,00 Preg. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Travanj -
lipanj 2014.

8. Održavanje ESUD-a 500.000,00 Preg. post.
JN

Ugovor o JN Do kraja
2014.

Veljača -
ožujak 2014.

9. Usluga održavanja, nadogradnje i
implementacije novih funkcionalnosti
programskog produkta IBM Sterling B2B
Integrator (razmjena podataka)

300.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN 12 mjeseci Veljača-
ožujak 2014.

10. Održavanje HitroNet 30.000,00 Bagatelna nabava
11. Održavanje z/OS platforme i sustava baza

podataka na mainframe tehnologiji
500.000,00 Otv. post.

JN
Ugovor o JN 12 mjeseci Veljača-

ožujak 2014.
12. Održavanje sustava predispisa 120.000,00 Bagatelna nabava
13. Održavanje i nadogradnja korporativnog

SITE-a
120.000,00 Bagatelna nabava

14. Održavanje i nadogradnja LINUX sustava 40.000,00 Bagatelna nabava
15. Usluga povezivanja registra ugovora i ERP-a 300.000,00 Otv. post.

JN
Ugovor o JN 12 mjeseci Travanj -

lipanj 2014.
16. Usluga uspostave sustava autentifikacije za

prihvat NIAS sustava
120.000,00

UKUPNO 3.835.000,00



46

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

IV.

Licence



47

K 688056 INFORMATIZACIJA

4123 Licence

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. Microsoft licenci 120.000,00 Bagatelna nabava
2. Oracle licence 100.000,00 Bagatelna nabava

UKUPNO 220.000,00



48

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - SREDIŠNJA SLUŽBA

ANTUNA MIHANOVIĆA 3, 10000 ZAGREB, TEL. +3851 45 95 500

V.

Računala i računalna oprema



49

K 688056 INFORMATIZACIJA

4221 Računala i računalna oprema

Red.
Br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

JN

Tip ugovora Planirano
trajanje
ugovora

Ev. broj
nabave

Planirani
početak

postupka JN

Napomena

1. UPS sustavi na stabilizirano napajanje inf.
opreme

300.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN Jednokratna
isporuka

Travanj -
svibanj 2014.

2. Tablet računala 40.000,00 Bagatelna nabava
3. Nabava opreme za pohranu podataka -

storage
100.000,00 Bagatelna nabava

4. Nabava poslužitelja - servera 250.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN Jednokratna
isporuka

Travanj -
svibanj 2014.

5. Nadogradnja blade sustava servera 350.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN Jednokratna
isporuka

Ožujak -
svibanj 2014.

6. Proširenje sustava evidencije prisutnosti u
područnim službama

500.000,00 Otv. post.
JN

Ugovor o JN Jednokratna
isporuka

Travanj -
lipanj 2014.

7. Mrežna oprema 100.000,00 Bagatelna nabava

UKUPNO 1.640.000,00


